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2024-05-21 Referat från SPF seniorerna Gimådalens 40-årsfirande i 
Gimdalen. 

 

Vi ville naturligtvis uppmärksamma att vår förening fyller jämna år, därför 
anordnades en busstur till Gimdalen. 

Vi började firandet tidigt för föreningen startade inte förrän den  
16 september 1984 i Gimdalen av en kvinna vid namn Tora Eriksson, som 
bodde i Gimdalen. Därav namnet SPF Gimådalen         

 

Naturligtvis var det då lämpligt att fylla bussen, med 
medlemmar alltifrån Östersund till Bräcke som gick 
till Kullagården i Gimdalen, där föreningen SPF 
seniorerna Gimådalen startades. 
                                                                                                           
Kort historik! 
 
SPF startade i Göteborg 1939 med namnet SFRF Sveriges Folkpensionärers 
Riksförbund. Under en period hette föreningen Sveriges Pensionärsförbund 
SPF. Januari 2015 togs beslut om namnändring till nuvarande SPF 
seniorerna. 

 

Tillbaka till SPF Gimådalen och 40 års firandet. Det blev en dag med 
fantastiskt vackert väder. När vi kom fram till Kullagården och satte oss till 
bords, blev vi bjudna på potatisgratäng, kallskuret och två olika sallader till. 
Mycket god mat som passade bra efter bussturen. 

 

                                                                            

  

 

 

 



 
 

2(2) 
 

Som representant för SPF Jämtland Härjedalens distrikt, överlämnade  
Knut Richardsson ett diplom till vår nuvarande ordförande  
Inger Andersson, som ett bevis för att föreningen gjort ett gott arbete de 40 
år föreningen funnits. 

  
Inger Andersson Ordförande 

 

Nu är det Leifs Millings tur att ta till orda och berätta om sina böcker och 
möten med människor han träffat, intervjuat och samarbetat med under sitt 
arbete med böckerna.                                                                                 
Tekniken var tyvärr inte med på noterna den här dagen, därför blev det inte 
så många bilder på vita duken. Leif, som har talets gåva, kompenserade för 
de uteblivna bilderna.                                                                                                                                             

                                         

Kaffe och kaka fick avsluta en mycket trevlig och minnesvärld dag. När alla 
intagit sina platser i bussen återstår endast hemresan. 
Bild och Text: Gertrud Sunding 


